
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00145387- -UNC-ME#FP

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.

Por ello;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

RESUELVE

 

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas, según listado
generado por Sistema Guaraní que como Anexo forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.





Facultad de Psicología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


75-205Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 461    Licenciatura en Psicología


Titulo: 809    Licenciada en Psicología
AUGUSTO, MARTINA NOELIA 21/04/1997 2016 14/12/2015 30/11/2023argentinaDNI 40402325


LUQUE, EVELYN ANABEL 10/12/1994 2014 11/12/2013 14/08/2023argentinaDNI 38281435


MACCHIAVELLI, MALVINA CLARA 23/04/1997 2017 02/12/2016 07/11/2023argentinaDNI 40202164


MALDONADO RODRIGUEZ, MARIA FLORENCIA 04/01/1997 2015 04/12/2014 29/11/2023argentinaDNI 39968824


MANFREDI, NADIA JIMENA 29/09/1995 2014 09/12/2013 28/09/2023argentinaDNI 39301379


MEICHTRI, CAROLINA BELEN 17/10/1997 2016 18/12/2015 03/10/2023argentinaDNI 40506209


MENARDI, GISELA AYLEN DEL ROSARIO 22/07/1997 2017 14/12/2016 15/08/2023argentinaDNI 39737282


MICHELOTTI, SOFIA ALDANA 06/08/1998 2017 14/12/2016 16/08/2023argentinaDNI 41019249


MIGNONE, GABRIELA LUZ 04/07/1991 2017 12/12/2016 24/10/2023argentinaDNI 37134590


MONACHESI, CELESTE 08/08/1997 2016 18/12/2015 22/09/2023argentinaDNI 40502619


MONDONIO, JOSEFINA 16/09/1996 2015 10/12/2014 06/10/2023argentinaDNI 39930132


MONTENEGRO, ROMINA NOELIA 24/11/1998 2017 13/12/2016 23/11/2023argentinaDNI 39971365


MORENO, PALOMA 02/06/2000 2018 07/12/2017 27/10/2023argentinaDNI 43602195


MUJICA, VICTORIA SOLEDAD 02/08/1999 2018 11/12/2017 05/09/2023argentinaDNI 41654543


MUÑOZ, ROMINA ALEJANDRA 28/05/1996 2017 12/12/2016 28/08/2023argentinaDNI 39619824


MUSA, MARIA ANTONELLA 15/02/1997 2015 03/12/2014 04/10/2023argentinaDNI 38884890


OLIVA, SABRINA MICAELA 27/01/1997 2015 10/12/2014 29/11/2023argentinaDNI 39825073


ORUETA CHICCO, SOFIA QUIMEY 04/11/1996 2016 16/12/2015 09/11/2023argentinaDNI 39931870


OVIEDO, CAMILA MARIANA 25/01/1996 2014 19/12/2013 17/08/2023argentinaDNI 39176650


PARODI, MICAELA DEL ROSARIO 31/01/1998 2016 14/12/2015 15/08/2023argentinaDNI 40751946


PATIÑO, MARÍA JOSÉ 01/11/1998 2017 16/12/2016 02/10/2023argentinaDNI 41229125


PESCI, FLORENCIA 24/04/1997 2015 11/12/2014 04/10/2023argentinaDNI 40296478


PICONE, ALFONSINA 31/05/1997 2017 02/12/2016 05/10/2023argentinaDNI 40404646


PIERRESTEGUI, TANIA YASMIN 20/02/1995 2014 12/12/2013 24/07/2023argentinaDNI 38792433







75-205Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


PISANI, ROCIO BELÉN 24/02/1998 2016 03/12/2015 20/10/2023argentinaDNI 40906210


QUERAL, NATALIA SORAYA 15/12/1986 2016 15/12/2015 27/09/2023argentinaDNI 32504469


RAMIREZ, MARIA SOL 06/10/1995 2014 13/12/2013 19/10/2023argentinaDNI 39177036


RAMON CERNICHARO, MILAGROS AILEN 18/10/1999 2018 11/12/2017 11/09/2023argentinaDNI 42164042


RAUSCH, MAGDALENA 08/11/1999 2018 11/12/2017 27/11/2023argentinaDNI 42234063


REPOSSI, MARIA MILAGROS 28/07/1999 2018 04/12/2017 24/11/2023argentinaDNI 42052926


Titulo: 809    Licenciado en Psicología
MURO, MARCOS NICOLAS 12/03/1999 2017 12/12/2016 02/08/2023argentinaDNI 41808045


NIETO, DANIEL ALEJANDRO 05/04/1995 2016 10/12/2015 02/10/2023argentinaDNI 38987615


PALAVECINO, FACUNDO 10/09/1997 2016 15/12/2015 17/08/2023argentinaDNI 40598956


PEREZ, FERNANDO JAVIER 19/05/1995 2014 11/12/2013 17/08/2023argentinaDNI 39072092


PETENARI, JUAN IGNACIO 25/07/1998 2017 07/12/2016 12/10/2023argentinaDNI 41349086


PETTINA, TOMAS DEL SUR 20/09/1995 2015 03/12/2014 18/08/2023argentinaDNI 39303729


REINA, IVAN OMAR 02/08/1993 2014 09/12/2013 29/08/2023argentinaDNI 37518246


Cantidad: 37


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	fecha: Miércoles 6 de Marzo de 2024
	numero_documento: RD-2024-242-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-03-06T13:18:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-06T13:38:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-06T13:38:49-0300
	GDE UNC




